Jean
Me

es  Colares
bro CPL

PROCESSO CONVITE N.° 15/2020

Ata n.° 001 — Reunião para abertura das
propostas financeiras e documentação
habilitatória.

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte ás quatorze horas,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação -  CPL,  nomeada pela Ordem de Serviço

n° 16/2020, no SIA TRECHO 02 LOTE 1.130, para abertura das propostas financeiras e
documentação habilitatória referentes ao processo Sesc-AR/DF - CONVITE N° 15/2020 —
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA DOS ESPAÇOS
UTILIZADOS PELA COORDENAÇÃO DE PATRIMÔNIO E MESA BRASIL". 0 Convite

foi publicado no  site  da Instituição www.sescdf.com.br, nos  sites:  Jornal das Licitações,
Licinet, Sinduscon e Asbraco, mural de licitações localizado no Térreo do Edifício Sede do
Sesc-AR/DF, bem como, foram encaminhado à 12 empresas do ramo cadastradas junto
ao Sesc-AR/DF. Considerando ter sido realizado todos os procedimentos pertinentes
modalidade, ainda que pese a divulgação por todos os meios disponíveis, apenas uma
empresa apresentou proposta, contudo, respaldado no artigo 5°, parágrafo 2°, Inciso I da
Resolução SESC N° 1.252/2012, que justifica a continuidade do andamento do processo,
foi realizada a abertura da sessão. Apresentou proposta a empresa: 1) SANTOS
ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI. A seguir foi aberto o envelope contendo a proposta
financeira e documentação habilitatória. 0 preço apresentado foi:

EMPRESA VALOR GLOBAL

1) SANTOS ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI R$ 88.689,71

Foram vistadas a proposta financeira e a documentação apresentada. A presidente
informou ao presente que a documentação será analisada pela  CPL  e após pela área
técnica e o resultado será publicado no  site  com o prazo de 2 (dois) dias Citeis para
interposição de recurso. Nada mais havendo a tratar, a Presidente da Comissão de
Licitação declarou encerrado o certame ás 14h50.

U(4. e.zciuA
Rosália Viviane Ae Oliveira Guedes

Membro  CPL

Vanessa  da Silva Jchôa
Presidente CP

• •

,

:
'¡•:.',.:.r.;_UO•3L4(f)5,1"!,•;1' 	•

• Z•sit.

r21'361 kJi7,t-g 	 .? 	 (A)
44 	 I Hrl; 	 Ai

.-e, 	 : 	 ;:.?; • 4, ;
.A.4~f r•;i. 	 ,40,41,5i5:„.¡*i•Z;Vi

,.. 	f, ::  :.',.Q •_:..; • ti...,,!1..q;;;•,;':',:: :.• 	...!....:1-,•k•:., L.; 	.

:...:•t-') •iToxe,••,1....",A',:fAii.A..,:y..F11„:1;-,,i'.. .:

•k4:, 	:.,. , ';')•5°,•!-::,..s.117:y.7.,¡ 3..:111.3'..- f.;bept-l'iq .K.-. ;,'..„,0..-;z:/;• i..:"•4=iit:i..t;;.': ..C.,10! 	. '"... ,47..•••.:‘, ¡ ,. i*9 , ,,ri .:',.,...,., :..!(..:C.-72.! 	. 4.,,
,

'1.',.9.,4,....;:..,*,,,»!.  ..:,'......:.

. 	 .1:# j 	Í.I  l'.-t •%:4'..17..,  e!°••,;¡•:.K.i.J '. ..i--4'' '•:g3r., !!,:!1!?,,,,•:...,,,:!-•,,,  •,t., 	,i,.!.....,,, t.i,:,,,!  • ,.:!..;!,,) 	,..;,i'Lxoti 	.ii;'t-1 ...*".:1::. 	'.

. 	. 	, 	......
',''';i',e..; 	'I; -4-" -:¡•.,;:,;.''',..': 	''''!„i: 	;,'•:.!,:l.f,:::::'11,":;C:',,,. 	:. E7 	,:.....[..-'..,•,•'.,,- c......• 	".:A.7. .4114i•:4•;;45.•': ,:i-i.  , f A  '.."..'iLl i'''-'  '.-;' 	:1'4^i '‘''..1.7-.': .: •...,; ' -:* .4-. '':'': ' 	...'+!• 4'.'i.4.̂.3 "i''''' ae..5-6 ,:e..'•1•'P:.'' 	"
;,»:;,•••P',...'-..,....'ii,.'.•••  ,::;:;., .;:*t".1.04-ilk,-:),:ft.  oL. te*,¡-;:::'"1-0j';"::::;";.::r:'i r^: i:_•.:',•.:' .18!;_.,0; .:...,:,i 	..-.:.N.'.-., 	'Vt.';',."..'::> ...;  Fs.";  ' 1.44 ;"tt*i••:::•t:','

:f.,4.,...:7¡,..,4,i-ne .t..; 	7,:1,,,.;!.-.,., •.. ,,,i-.., 	,i.fc.:,:.,81,.,A 	• , +4. 	;....4•,,i.:•.,..7...: • ..,7;:•:• 	i;,A ir.tPitgA,Ci 	e. 	..0 b4,....t. q.0.,1-...„ . :,,....;.••

i.....,,-, •74 	,:!:1i:•41" ,..,j:• 	,.•:;,'(.!..,!1'..' • '-' 	1: •• •....,-.:§''J•4.• :' ..,.• 	-.4..; :•i..;••4i.-..,,!,,• .,,',S:'i,i .44 ..,.,,,...,:.;y.4.,1 'Fi....;::.; 1. &1 	'$

c C .A..,,,o,.:,,,,.q&.::,.,....,.,,v.,, ' .,.:,..%,,,:.::,,-43, .‘....11.1:::.00.

,,. 	. 	. 	 .
- 	.... 	 ...'N---'' 	'‘.',.qr s'..,:,:',:'....4v.v.4. ,'--',..:':-.:•'.'>'...?1' ,.'''',ri-,:tF 	.,,4„ 	-,:-:-..,,,,,.,..:;,,,,,i ........

• • ••r:: ::1:7;-, ',... •
,

:?...;i.tte...,,,,!..,5,.. 	••g 	-.; 	,.:44. 	 ..: .. . . 	_ 	 . . • .: . 	 . . , 	.
• ' ' 	 • 	 .i.4.1-11•1•4.4 	 1.•:,

• -.
1

••• 	 F.•4 	4 	 .!•-•` 	12; 	4". 	••.

!••••••,' 	2•

• kr".%4,-; 	 !')

f

•

• .qag.44L. E • _

. 	 • 	.

i'•••••, 	. • •••4,,,,YL, 	;
h;

. 	 ?t•'.1,•;:*

i" •

,:,.,i. ;i-,*•• 	.,•!'..-  ....:•'1 ,. 	•'. :'4 	,:.j.•• ....:.• • V.,. 4",...0.1,•CIT ...,:. 	i' •,::' 	'••• 	•/,,i. : •?"Z 	-.....;: •:1 .,-,: 	.,•j.,,'.!y.7,...f.:4•;.14. 	*!..'4'...!•• 	..;. •_:.•1:,',..-̀  	, ';'Z':, • •:::•;..

0...., ri.•;:id..., .:••. ••••:•••;.: ...i..-."..:4,ia'•1::.•.:',.." Z....:1:r.;.Q1: ! ,-;, ••.4) ,....:-.•••.!!',. -.!:,!•,•!.., 'i• ...r.,!.. 	,,.)...:,:.f..i -,,-..ti.,.,..4 4,:07:.!-,, 	.!1;-..f.:•,,,...,-.fi. ,.....,,

	Page 1
	Page 2